EPro: EPrAZIEZ ENIZKEYHZ KAI ZYNTHPHZHZ KTIPIOQN &
AOAHTIKQN EFKATAZTAZEQN TOY AHMOY

NENTEAHZ ETOZ 2019
AM:46/20 TY

MPOYMNOAOIIZMOX AHMOMPATHEIHZ

. . TiuA Aarravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . A
AIA Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBeGpnane A.T. MeTp. Moooétnta Mqu§ag Mepikn OAIKA
(Eupw) Aatravn Aatravn
1] 2] 3] 4] 5] [6] 7] 8] 9] [10]
1. OIKOAOMIKA
1| Metagopd uhikwv pe Ta xépia  [NAOIK 10.03 OIK 1126 1 tonx1 0,50 5,60 2,80
Om
2 [ Metagopég pe autokivnto dia  [NAOIK OIK 1136 2 ton.k 1,00 0,35 0,35
péoou odwv kaAng Batétntag  (10.07.01 m
3 [ KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 3 m3 3,00 56,00 168,00
KOTAOKEUWY aTTO OTTAIOUEVO 22.15.01
OKUPOOEPD, PE EQAPUOYT
ouvABwyv peBOdwv kabaipeong
4| KoBaipeon TTAAKOCTPWOEWV NAOIK OIK 2236 4 m2 50,00 7,90 395,00
SatTédwyv TTavTdg TUTTOU Kal 22.20.01
0I0UBATTOTE TIAXOUG XWPIiG va
KATaBAAAETaI TTPOCOXN Yia TV
eCaywyn akepaiwv TTAOKWYV
5 [ KaBaipeon emkepapwoswv NAOIK OIK 2241 5 m2 100,00 6,70 670,00
XWPIG va KataBaAAeTal 22.22.01
TIPOCOXA YIa TNV £§aywyn)
AKEPAIWV KEPAPWY
6 | KaBaipean eTMKEPAPWOEWY NAOIK OIK 2241 6 m2 100,00 9,00 900,00
JE TTpOCOXN, VIO TNV €€aywyn  [22.22.02
AKEPAIWY TTAAKWY O€ TTOC00TO
Gvw Tou 50%
7 | KaBaipeon emixpioydrwy NAOIK 22.23 OIK 2252 m2 150,00 5,60 840,00
8 [ AtrognAwaon EuAivwv 1 NAOIK 22.45 OIK 2275 m2 10,00 16,80 168,00
OIBNPWY KOUQWUATWY
9 [ Amro€AAwaon TTAaCTIKWV NAOIK 22.60 OIK 2236 9 m2 150,00 2,20 330,00
OaTTEOWV Kal AOITTWV AETITWV
EMOTPWOEWV
10 [ ZkupodEpaTa HIKPWYV £PYWV NAOIK OIK 3214 10 m3 5,00 106,00 530,00
YlO KOTAOKEUEG ATTO 32.05.04
oKup6depa katnyopiag C16/20
11| ZuAéTUTTON XUTWV NAOIK 38.02 OIK 3811 11 m2 10,00 22,50 225,00
MIKPOKATAOKEUWV
12| XaAUBdIvor oTTAIopoi NAOIK OIK 3873 12 kg 900,00 1,07 963,00
OKUPOBENATOG, KATNYOPIag 38.20.02
B500C.
13| EvioxUo¢€Ig TOIXOB0UWY PE NAOIK 49.05 YAP 6630.1 13 m2 10,00 2,60 26,00
OUVOETIKO TTAEYUQa
14 | EAa@pd eowTEPIKA NAOIK OIK 4713 14 m2 40,00 16,00 640,00
OlaXWPICTIKA YE METAAAIKO 50.05.01
OKEAETO Kal TTEVOUCT
yuyooavidag, yE yuwooavideg
Koivég (GKB) méyxoug 12,5
mm, XWpIg aTTAITACEIG
TTUPAVTOXNAG
15| ZeukTd o1éYNG 116 ATTAG NAOIK OIK 5277 15 m3 6,00 675,00 4.050,00
oToixeia dOUIKAG EUAciag 52.76.02
TIPIOTA
16 | Teyidwaon oTéyng até EuAeia NAOIK OIK 5280 16 m3 6,00 450,00 2.700,00
TPIOTA 52.79.02
17 | Zavidwpa oT1éyng pe NAOIK OIK 5282 17 m2 50,00 19,00 950,00
MIoOTOBAEG TTaX0UG 1,8 cm 52.80.02
18 [ Emiteyidwaon aTtéyng, yia NAOIK 52.86 OIK 5286 18 m2 50,00 11,00 550,00
Kepapidia yaAAikoU TUTTOU
19 [ ZuppatdTAgypa pe NAOIK 64.47 OIK 6447 19 m2 10,00 2,80 28,00
TETPAYWVIKA OTTA
g METAPOPG 14.136,15

2eNida 1 ammo 5




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOTMPATHZHSE

A/A

Eidog Epyaoiwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdvn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

14.136,15

20

TuTTOTTOINUEVO KOUPWHOTO
até aAoupivio pe
NAEKTPOOTATIKA Bagr amd
NAEKTPOOTATIKA BOpPEVO
aAoupivio Bapoug €wg 12
kg/m2

NAOIK
65.01.01

OIK 6501

20

m2

5,00

145,00

725,00

21

Emypiopata 11T -
TPIBISIOTA [E TOIPEVTOKOVIOKO

NAOIK 71.21

OIK 7121

21

m2

300,00

13,50

4.050,00

22

Emixpiouarta tpimrtd 1pIRI010TG
€TTi HETAAAIKOU TTAEYUOTOG UE
TOIJEVTOQORETTOKOVIOUA

NAOIK 71.52

OIK 7152

22

m2

90,00

14,00

1.260,00

23

Emikepdpwon e kepapidia
yaAAikoU TUTTOU

NAOIK 72.11

OIK 7211

23

m2

170,00

22,50

3.825,00

24

Emikepdpwon e kepapidia
pwpaikoU TUTTOU

NAOIK 72.16

OIK 7211

24

m2

170,00

23,50

3.995,00

25

Emevduoeig Toixwv pe
TTAOGKiISIO TTOPOEAGVNG, AEUKA i
€yxpwua, 10x10 cm, ye xpron
KOVIQUATWY

NAOIK
73.26.02

OIK 7328.

N

25

m2

50,00

39,00

1.950,00

26

Emevduoeig Toixwv pe
TTAGKiSIO TTOPaEAAVNG, AEUKA N
Eyxpwua, 15x15 cm, KoAANTA

NAOIK
73.26.03

OIK 7326.

N

26

m2

50,00

31,00

1.550,00

27

EmoTtpwoeig damédwyv pe
KepaApIka TAakidia, GROUP 4,
dlaoTdoewyv 30x30 cm

NAOIK
73.33.02

OIK 7331

27

m2

100,00

33,50

3.350,00

28

YSpOXPWHATIOPOI ETTIPAVEIWV
OKUPOBENATOG I
TOIUEVTOKOVIAUATOG E
AKPUAIKG udaTodIaAuTO
TOIMEVTOXPWUO

NAOIK 77.10

OIK 7725

28

m2

10,00

3,90

39,00

29

MpoeToipagia EUAivwy
ETMIPAVEIWV VIO XPWHATIOPOUG

NAOIK 77.16

OIK 7736

29

m2

50,00

2,20

110,00

30

EAaloxpwpatiopoi koivoi
EUAivwv emQaveIv pe
XPWHATA GAKUSIKWV
AKPUAIKWYV pNTIVWV, BACEWG
vepou n diaAuTou

NAOIK 77.54

OIK 7754

30

m2

10,00

6,70

67,00

31

EAaioxpwpartiopoi Kovoi
aIdNPWV ETTIPAVEIWVHIE
XPWHATA AAKUDIKWY A
AKPUAIKWV pNTIVWV, BACEWG
vepou n diaAuTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

31

m2

10,00

6,70

67,00

32

E@apuoyn €11i E0AIVWV
ETTIPAVEIWV BEPVIKOXPWHATOG
Bdoewg vepou n d1aAlTn evég
n 600 CUCTATIKWY, UE
eAIOXPWHO AAKUBIKAG 1
TPOTTOTTOINUEVNG
TToAuoupEBaVIKAG pNTiVNG,
Bdaoewg vepou n diakuTou

NAOIK
77.71.01

OIK 7771

32

m2

10,00

10,70

107,00

33

XPWHOTIOHOI ETTI ETTIYAVEIWV
ETTIXPIOUATWV PE XPWHATA
udaTIKAG BIa0TIOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG
1) TTOAUBIVUNIKAG Bdoewg
EOWTEPIKWY ETTIQPAVEIWV PE
XPon XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKAG- AKPUAIKAG
) TToAuBIVUAIKAG Baoswg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

33

m2

400,00

9,00

3.600,00

g METAPOPG

38.831,15
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MPOYMOAOTIZMOZ AHMOTMPATHZHSE

A/A

Eidog Epyaoiwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
Merp.

MoooétnTal
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[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

38.831,15

34

XPWHATIOHOI ETTIPAVEIWV
Yuyooavidwy hE XpWua
udaTikAg SIaCTTOPAG
aKPUAIKAG A BIVUAIKAG A
OTUPEVIO-OKPUAIKAG BACEWS
VvEPOU, UE OTTATOUAGPICHA TNG
yuyooavidag

NAOIK
77.84.02

OIK 7786.1

34

m2

50,00

12,40

620,00

35

Mpogauénon TiuAg
XPWHATIOUWY TTACNG PUOEWG
Aoyw TTpooBETOU UWoug

NAQOIK 77.99

OIK 7797

35

m2

200,00

0,34

68,00

36

MpoeToipacia emypIOUEVWY
ETTIQAVEIWV TOIXWV YIA
XpwuaTiopoug

NAOIK A\77.15

OIK 7735

36

m2

100,00

1,80

180,00

37

AVTIOKWPIAKEG BAPEG,
€QAPUOYN AVTIOKWPIAKOU
UTTOOTPWHATOG EVOG
ouoTaTikoU Bacewg vepoul n
S10AUTOU OAKUBIKNAG, OKPUAIKAG
) TPoTTOTTOINUEVNG OQAKUBIKAG 1
AKPUAIKAG pnTivng

NAOIK
A\77.20.01

OIK 7744

37

m2

50,00

2,30

115,00

38

MpoeToipacia c1dNpwWvV
ETTIQAVEIWV YIa
oTraToulapioToug
Xpwuatiopoug

NAOIK A\77.25

OIK 7745

38

m2

50,00

7,00

350,00

39

Avakaivion TTaAaiwv
ECWTEPIKWV XPWUOATIOPEVWV
ETMQAVEIWV HE XPWHOATA ,
AKPUAIKAG N
OTUPEVIOOKPUAIKNAG BACEWG.

NAOIK
N\77.80.1%

OIK 7785.1

39

m2

800,00

11,00

8.800,00

40

Avakaivion TTaAaiyv
ECWTEPIKWY XPWHATIOUEVWV
ETIPAVEIWV PE XPWHOTO
AKPUAIKAG OTUPEVIOOKPUAIKNG-
AKPUAIKAG A TTOAUBIVUAIKAG
Bdoewg.

NAOIK
N\77.80.2%

OIK 7785.1

40

m2

800,00

10,00

8.000,00

41

EmdaAeiyn pe eAactopepég
Ao@AATIKO SIGAUpa

NAOIK 79.03

OIK 7902

41

m2

400,00

2,00

800,00

42

EmioTpwon atrAf pe
ACQAATOTTOVO

NAOIK 79.09

OIK 7912

42

m2

400,00

7,90

3.160,00

43

EmioTpwon pe eAaocTtopepn
udPATUOTTEPATH MEUBPAVN

NAOIK 79.10

OIK 7912

43

m2

400,00

7,90

3.160,00

44

EmoTpwoeig pe EAaOTOUEPEIG
pepBpaveg, ueuPpavn amod
QAOGQAATO - TIOAUTTPOTTUAEVIO
(APP), oTrAiopévn pe
uaAoTTAéypaTa
TTOAUECTEPIKEG iVEG

NAOIK 79.11.02

OIK 7912

44

m2

300,00

13,50

4.050,00

45

Emévduon pe
NXoaTToPPOPNTIKEG TTAAKEG
TUTTOU Heraklith

NAOIK 79.34

OIK 7934

45

m2

250,00

10,10

2.525,00

46

ZTEYQVOTTOINTIKEG ETTOAEIWYEIG
KOl ETMOTPWOEIG ETTIPAVEIWV
OKUpPOdEPaTOG MNPOCTATEUTIKI)
Baer| emipaveIwV
OKUPOOEATOG,
alhogavikAg/oIhavikng Baoewg
dlatrepaTr) atmé udpaTHoUG Kai
adiatrépartn atré To vepd Kal TO
CO2, katd EAOTEN 1504-2

NAYAP
10.10.01

YAP 6401

46

m2

50,00

14,40

720,00

47

ATTOKOTAOTAC TOTTIKWV
BAaBwv oToixgiwv atrd
OTTAIOUEVO OKUPOOEPQ
oeINopévwy aTnv diIdRpwon
TOU OTTAICPOU pE Xprion
ETTICKEUAOTIKWY KOVIAUATWY
Kal avaoToAéwv didBpwong

NAYAP 10.19

YAP 6370

47

m2

40,00

53,60

2.144,00

g METAPOPG

73.523,15
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MPOYMOAOTIZMOZ AHMOTMPATHZHSE

A/A
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Kwdik6g
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[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7] 18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

73.523,15

48

21eyavwon Tapdroag oTo
AnpoTiko KatdoTnua
MeAiooiwv ye UAIKO vog
ouaTaTikou aTré kabapr,
ehaoTopepPr, udPOYOPRN,
TToAuoupeBavikr pnTivn, N
OTT0i0 0€ GUVOUACHO HE EIBIKA
avopyava CUOTATIKG TTOPEXEI
OTO TEANIKO TTPOIGV KATOOKEUAG
€CQIPETIK avVTiIOTOON OTIG
KAIPIKEG TUVONKEG.

NAOIK
N\7903.1.%

OIK 7902

48

m2

210,00 17,00

3.570,00

49

Modiég TTapabupwyv atrd
pappapo Modiég Trapablpwv
a6 okAnpod / eEaIPETIKG
OKANpo6 pappapo d =3 cm

NAOIK
75.31.04

OIK 7534

49

m2

10,00 95,00

950,00

50

KatweAia kai Trepi{wuara
(MTTOPVTOUPEG) ETTICTPWTEWV
ato uappapo, HAaAako,
méyoug 2 cm Kai TTAdToug 11 -
30 cm

NAOIK
75.01.01

OIK 7501

50

m2

10,00 78,50

785,00

51

MTTaAkovoTTOdIEG UAKOUG WG
2,00 m, ammé pdpuapo Taxoug
3cm

NAOIK
75.36.01

OIK 7536

51

MM

20,00 33,50

670,00

52

ZuvTripnon, ETTIOKEUN Kal
avoKaivion TTaAaIwV
XpwuaTIogéVWY EUAIVWV
ETMPAVEIWV TWV EGWTEPIKWV
KOUQWHATWY Tou AnpoTikou
KaTaoTApatog MeAioaiwy.

NAOIK
N\7791.2.%

OIK 7771

52

m2

207,00 145,00

30.015,00

ZUvoAo : 1. OIKOAOMIKA

109.513,15

109.513,15

2. HM

DpedTio culoyng opBpiwv pe
oxapa dlacTaoEWV
30cmX30cm

ATHE
N\8066.1.3

HAM 10

53

TEM

2,00 93,37

186,74

PDpedTIO ETMOKEWPEWGS DIKTUWV
ATTOXETEUOEWG BIOOTATEWV
50cmX50cm ka1 BaBog 70cm
ME KOAUPMQ

ATHE
N\8066.2.2

HAM 10

54

TEM

2,00 293,70

587,40

AmogAAwaon vITITpwy,
KPOUVWY Kal SOXEiwV TTARCEWS
ME aTTOKATACTOCT TWV
OWANVWOEWV UTTAPXOUCOG
gykatraoTaong UdPEUCNG Kal
ATTOXETEUONG

ATHE 8100.5.N

HAM 13

55

TEM

10,00 193,49

1.934,90

Nekdvn ammoxwpntnpiou atmd
TTopoeAdvn XapnAig méoewg
pe To doxeio TTAUCEWG Kal Ta
e€apTpATA TOU

ATHE 8151.2

HAM 14

56

TEM

5,00 192,13

960,65

Aoyeio TTAUCEWG
atmroxwpnTnpiou YWnAnig
méoewg TUTTOU Niaydpa

ATHE 8153.1

HAM 15

57

TEM

5,00 144,92

724,60

Aoxeio TTARoewg
aTmmoxwpnTnpiou TTAACTIKO
ETMITOIXIOU UYNAAG TTIECEWG JE
MTTOUTOV ETTI TOIXOU

ATHE 8153.1.%2

HAM 15

58

TEM

2,00 58,74

117,48

Aekdvn oupnTnpiou Toixou aTTd
TTopoeAdvn

ATHE 8157.1

HAM 14

59

TEM

5,00 113,41

567,05

Oupntrpio 6pBio €TTiTOIKO, HIGG
Bé0ewg, aTmd UOAWDN
TTOpoeAAvVN

ATHE 8157.2

HAM 14

60

TEM

2,00 489,74

979,48

NiTTTApag TTopoeAdvng
dlaotdoewyv 40 X 50 cm

ATHE 8160.1

HAM 17

61

TEM

2,00 158,49

316,98

g METAPOPG

6.375,28

109.513,15

2eNida 4 atmo 5




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOTMPATHZHSE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 6.375,28 109.513,15
10 [ NiITTTApag emmikabrpevog ATHE 8160.1.N 62 TEM 2,00 76,59 153,18
TopoeAavng diaotdoewy 42 X
56 cm
11| Zipwwvi vimrmpa ATHE 8160.5 HAM 17 63 TEM 5,00 26,91 134,55
12 | KaBpémrTng Toixou tréyoug 4 ATHE N\8168.2 | HAM 13 64 TEM 2,00 21,24 42,48
mm pTTI(OUTE SIOOTACEWV
42X60
13 [ Pou&ouvi TodoBaABidag ATHE HAM 11 65 TEM 2,00 300,00 600,00
€TmITOiX10 Ye Tn ToTroBéTnon Tou |N\8138.6.N.1
14 [ ModoBaABida povr datrédou ATHE HAM 12 66 TEM 2,00 300,00 600,00
ME Mia TTapoxr ME TNV N\8108.Z.1
TOTT00€TNON TNG
15 | Aoyeio peuaTol odTmwva ATHE N\8174.1 |HAM 13 67 TEM 5,00 16,00 80,00
TARpeg Emxpwuiwpévo
16 [ HAexTpIKA ouoKeuR ATHE N\8177.1 | HAM 39 68 TEM 4,00 50,00 200,00
OTEYVWHATOG XEPIWV TTARPNG
Zuvolo : 2. HIM 8.185,49 8.185,49
A6poiopua 117.698,64
MpogoTiBetal NE & OE 18,00% 21.185,76
A6poiopua 138.884,40
ATpoBAeTITa 15,00% 20.832,66
ABpoiopua 159.717,06
AtroloyioTiKG Xwpig NE & OE 1.522,38
ABpoioua 161.239,44
MpoBAewn avabewpnong 50,88
A6poiopa 161.290,32
OMNA 24,00% 38.709,68
FENIKO ZYNOAO 200.000,00
H ouvrdgaoa OEQPHOHKE

Taptrakdkn ApioTéa
MoAikég Mny/kog MNME

O MNpoioTtauevog Alvong TY
ANASTASlOS ANASTASIOS CHRISTIDIS

CHRISTIDIS

Jan 20 2021 09:49:AM

XpioTidng AvaoTtdoiog
Apx/kTwv Mnxavikég NE

2eNida 5 ammod 5
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